
420 AXXCAIRE STATISTIQUE 

TABLEAU domanfc la valeur du bois, e t c .—Fin . 

PRODUIT DOMESTIQUE—Fm. 

— Quantité. Valeur. Quantité. Valeur. 

Bois, etc.—Suile. 
Bardeaux 

M. 

17,750 
814,350 

1,939 

•S 

28,336 
1,079,625 

3,277 

Portes, fenêtres et 
persiennes— 

$ 

153,567 
24,413 
3,364 
6,214 

M. 

17,750 
814,350 

1,939 

•S 

28,336 
1,079,625 

3,277 

$ 

153,567 
24,413 
3,364 
6,214 

Eta t s -Unis . . . . 
Autres pays. , 

M. 

17,750 
814,350 

1,939 

•S 

28,336 
1,079,625 

3,277 
Etats-Unis 
Autres pays 

Total 

$ 

153,567 
24,413 
3,364 
6,214 

Total 834,039 1,711,238 

Etats-Unis 
Autres pays 

Total 187,558 
Douves, boîtes et 

autres— 

834,039 1,711,238 

Allumettes et écliss. 
pour allumettes— 

187,558 
Douves, boîtes et 

autres— 
196,496 

14,576 
17,882 
53,150 
61,357 

Allumettes et écliss. 
pour allumettes— 196,496 

14,576 
17,882 
53,150 
61,357 

Allumettes et écliss. 
pour allumettes— 

186 832 
196,496 

14,576 
17,882 
53,150 
61,357 

5 790 
Etats-Unis 
Autres pays . . 

196,496 
14,576 
17,882 
53,150 
61,357 Total 

Etats-Unis 
Autres pays . . 

196,496 
14,576 
17,882 
53,150 
61,357 Total 192.552 

Etats-Unis 
Autres pays . . 

196,496 
14,576 
17,882 
53,150 
61,357 

Moulures et orne­
ments, etc.— 

Total .. . . 343,461 Moulures et orne­
ments, etc.— 

47,735 
145,064 

14,691 

Moulures et orne­
ments, etc.— 

2,866 
4,997 fonds— 

Grande-Bretagne. 47,735 
145,064 

14,691 

Autres pays 

Seaux, cuves et ba­
rattes, etc.— 

2,866 
4,997 fonds— 

Grande-Bretagne. 47,735 
145,064 

14,691 

Autres pays 

Seaux, cuves et ba­
rattes, etc.— 

7,8.63 

Total 207,490 

Autres pays 

Seaux, cuves et ba­
rattes, etc.— 

9,457 207,490 
Bois à bobines et 

bobines— Tout autre bois— 
168,555 
136,583 
41,232 

Bois à bobines et 
bobines— 

82.377 168,555 
136,583 
41,232 

25 
Autres pays 

168,555 
136,583 
41,232 

Total 

Bois de pulpe— 

Autres pays 

168,555 
136,583 
41,232 

Total 

Bois de pulpe— 

82,402 
Total 346,370 

Total 

Bois de pulpe— 

82,402 
Total 346,370 

Total 

Bois de pulpe— 
Cendres, potasse et 

perl. et a u t r e -
27,766 
73,022 

1,073 

Total 

Bois de pulpe— 
548,720 Cendres, potasse et 

perl. et a u t r e -
27,766 
73,022 

1,073 

21,531 
Cendres, potasse et 

perl. et a u t r e -
27,766 
73,022 

1,073 

Etats-Unis 

Total 

1,807,442 27,766 
73,022 

1,073 

Etats-Unis 

Total 

31,381 
27,766 
73,022 

1,073 

Etats-Unis 

Total 2,409,074 
101,861 Autres m a n u f a c ­

tures— 
Grande- Bretagne.. 

Grand total des articles 
101,861 Autres m a n u f a c ­

tures— 
Grande- Bretagne.. 

Grand total des articles 

28,161,878 

Autres m a n u f a c ­
tures— 

Grande- Bretagne.. 275,718 
turés ou en partie 

28,161,878 

Autres m a n u f a c ­
tures— 

Grande- Bretagne.. 
6,090 

06,375 28,161,878 
46,864 

Autres manufactures Nombre. 

11,270 9,019 

Total 
Autres manufactures Nombre. 

11,270 9,019 

Total 395,047 
Barils, vides— 

Nombre. 

11,270 9,019 Grand totaux— 
Autres manufactures 
Articles manufactu­

rés et en partie 
manufac tu rés . . . . . 

Articles bruts de la 

De toutes espèces de 
bois et de bois ou-

Barils, vides— 

Nombre. 

11,270 9,019 Grand totaux— 
Autres manufactures 
Articles manufactu­

rés et en partie 
manufac tu rés . . . . . 

Articles bruts de la 

De toutes espèces de 
bois et de bois ou-

3,633,223 
168,745 
28,222 
40,897 
25,846 
27,198 
22,542 
26.801 

Grand totaux— 
Autres manufactures 
Articles manufactu­

rés et en partie 
manufac tu rés . . . . . 

Articles bruts de la 

De toutes espèces de 
bois et de bois ou-

Australie 
168,745 
28,222 
40,897 
25,846 
27,198 
22,542 
26.801 

Grand totaux— 
Autres manufactures 
Articles manufactu­

rés et en partie 
manufac tu rés . . . . . 

Articles bruts de la 

De toutes espèces de 
bois et de bois ou-

28,161,878 

168,745 
28,222 
40,897 
25,846 
27,198 
22,542 
26.801 

Grand totaux— 
Autres manufactures 
Articles manufactu­

rés et en partie 
manufac tu rés . . . . . 

Articles bruts de la 

De toutes espèces de 
bois et de bois ou-

168,745 
28,222 
40,897 
25,846 
27,198 
22,542 
26.801 

Grand totaux— 
Autres manufactures 
Articles manufactu­

rés et en partie 
manufac tu rés . . . . . 

Articles bruts de la 

De toutes espèces de 
bois et de bois ou-

4,930,044 

168,745 
28,222 
40,897 
25,846 
27,198 
22,542 
26.801 

Grand totaux— 
Autres manufactures 
Articles manufactu­

rés et en partie 
manufac tu rés . . . . . 

Articles bruts de la 

De toutes espèces de 
bois et de bois ou-

— 

168,745 
28,222 
40,897 
25,846 
27,198 
22,542 
26.801 

Grand totaux— 
Autres manufactures 
Articles manufactu­

rés et en partie 
manufac tu rés . . . . . 

Articles bruts de la 

De toutes espèces de 
bois et de bois ou-

Total 340,251 

Grand totaux— 
Autres manufactures 
Articles manufactu­

rés et en partie 
manufac tu rés . . . . . 

Articles bruts de la 

De toutes espèces de 
bois et de bois ou-

36,725,145 Total 340,251 36,725,145 


