Tableau donnant la valeur du bois, etc.—Fin.

PRODUIT DOMESTIQUE—Fin.

<u> </u>				1	
	Quantité.	Valeur.		Quantité.	Valeur.
Bois, etc.—Suite. Bardeaux	М.	s	Portes, fenêtres et		\$
Indes occidentales britanniques Etats-Unis		28,336 1,679,625	Grande-Bretagne Afrique A Etats-Unis		$153,567 \\ 24,413 \\ 3,364$
Autres pays	1,939	3,277	Autres pays		6,214
Total Douves, boîtes et	834,039		Total		187,558
autres— Grande-Bretagne . Afrique espagnole. Mexique Etats-Unis		196,496 14,576 17,882 53,150	Allumettes et écliss. pour allumettes— Grande-Bretagne Autres pays		186,832 5,720
Autres pays		61,357	Total		192,552
Total		343,461	Moulures et orne- ments, etc.—		
Douves, autres et	ì	45 505	Grande-Bretagne Autres pays		2,866 4,997
Grande-Bretagne. Etats-Unis Autres pays		47,735 145,064 14,691	Total Seaux, cuves et ba-		7,863
Total		207,490	rattes, etc.— Autres pays Bois à bobines et		9,457
Tout autre bois— Grande-Bretagne. Etats-Unis		168,555 136,583	bobines— Grande-Bretagne Etats-Unis		82,377 25
		$\frac{41,332}{346,370}$	Total		82,402
Total Cendres, potasse et perl. et autre—			Bois de pulpe— Grande-Bretagne Belgique		548,720 21,531
Grande-Bretagne, Etats-Unis Autres pays		27,766 $73,022$ $1,073$	Etats-Unis Autres pays		1,807,442
Total Grand total desarticles		101,861	Total Autres manufac- tures—		2,409,074
de la forêt, manufac- turés ou en partie manufacturés		28,161,878	Grande-Bretagne Australie Etats-Unis.		$\begin{array}{c} 275,718 \\ 6,090 \\ 66,375 \\ 46,864 \end{array}$
Autres manufactures de bois, savoir :—'	Nombre.		Autres pays Total		395,047
Barils, vides— A tous pays Meubles de ménage—	11,270		Grand totaux— Autres manufactures		3,633,223
Grande-Bretagne. Australie Afrique brit		$\begin{array}{c} 168,745 \\ 28,222 \\ 40,897 \end{array}$	Articles manufactu- rés et en partie manufacturés		28,161,878
Nouvelle-Zélande. Terreneuve. Etats-Unis		25,846 $27,198$ $22,542$	Articles bruts de la forêt		4,930,044
Autres pays		26,801	De toutes espèces de bois et de bois ou-		36,725,145
Total		340,251	vrés		00,120,150